ANEXO XII

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – TURNO ÚNICO

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, às 14 horas, na sala virtual do
Google Meet (https://meet.google.com/amu-nzzd-dzh), e na presença da única candidata  Denise Teixeira
da Costa, deu-se o sorteio de tema para o único turno de apresentações da avaliação didática, do processo
seletivo simplificado para professor substituto, na área de Inglês Instrumental, objeto do Edital n o 063/2023
-PROGESP,  tendo  sido  sorteado,  via  Random.org  (https://www.random.org/lists),  o  tema  único  para  a
candidata, a saber, “Mecanismos de coesão e fatores de coerência / Conectivos ( linking/transition words)”
(tema 03).

A  referida  candidata  está  ciente  que  deve  estar  logada  na  sala  de  videoconferência  (link:
https://meet.google.com/rro-amvk-reh), conforme configuração da prova didática divulgada no calendário,
no início do turno da prova às 14:00 horas do dia 29/06/2023, sob pena de eliminação no certame.

A referida candidata deverá enviar o plano de aula, para o email processosseletivos.facisa@gmail.com, em
um único arquivo PDF, até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de apresentação.

Sem nada mais a tratar, eu, Orison Marden Bandeira de Melo Júnior, presidente da Comissão de Seleção,
lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz, 28 de junho de 2023.

Orison Marden Bandeira de
Melo Junior

PRESIDENTE

Adriana Assis de Aquino

1o EXAMINADOR

Antonio Genario Pinheiro dos
Santos

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/06/2023

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 16/2023 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/06/2023 15:26 )
ANTONIO GENARIO PINHEIRO DOS SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: ###792#1

 (Assinado digitalmente em 28/06/2023 14:40 )
ORISON MARDEN BANDEIRA DE MELO JUNIOR

COORDENADOR DE CURSO

CCL/ING/CCHLA (13.19.06)

Matrícula: ###002#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 16 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE TEMA 28/06/2023 4629336472

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2023-06-28T18:03:17-0300